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CHEFE DE SECAO TECNICA

AJUDA TE DE ACALIADOR

AJUDANTE DE FERREIRO

; AJUDANTE DE PEDREIR

AJUDANTE DE PINTOR

ALMOXARIFE

ARQLIIT.ETO ....•

ARQUITETO CHEFE

ASSISTENTTE DE CHEFIA ACONSTRICAO

ASSISTENTE SOCIAL

ASSISELE TELICO DE DIRECAO 1

ASSISTENTE TECNICO (IE DIRECAO II

ASSISTENT,E TECNICO DE DIRECAO III

AUXILIAR DE ENGENHEIRO

BIBLIOTECARIO

CARPINTEIRO

CHEFE DE GABINETE DIRETOR GERAL
* CHEFE DE SECAO ADNISTRACAO

CHEFE DE SECAO COMUNICCOES

CHEFE DE SECAO DEERRO

OHSE DE SECAO FITAS

CHEFE DE SECAO MATERIL

CHEFE DE SECAO OFCIRC

CHEFE DE SECAO PES-SOAL

CEFE DE SECAO (TRATEGO

CONTADOR CHEFE
-

CONTIINUO PORTEIRO

DESEN••ISTA

DIRETOR (DIVISAO NIVE II)

I)IRETOR (SERVICO NIVEL III)

DIRETOR TECICO (DIVISAO NIV,EL I)

DIRETOR TECNICO (DIVISAO NIVE' III)

DIRETORTECNICO (SERVICO NIVEI II)

ELETRICISTA

ENCAIPOR

ENCARREGADO DE SERVIADMINISTRACAO

ENCARREGADO (IE SETO, COUTRACOS

EMCARREGADO (IE SI TOR ( DESEI TIO)

E,LCARR-EGA(IO CIE SETOR FICAS

ELCARACAO (IE: SE:O1 MI E--AI)

ENCIADO (LE SETO,(OFTCI,IA)

ENCCARREGADO DE SETOR• (L'ESSO:•L)-..

ENCARRREGADO DE SETOR( TR•A1EGO)

EMCARREGADO (IE TL* RIL .........

ENFILEIRO ...

ENCELEIRO AGRITTER

ENGELHEI CLIEF

BELIEIRO CARREGADO ...

ESCRITURARIO (NIVEL 1)

ESCRITURARIO (NIV'EL II)

FERREIR•O ...

FISCAL DE I••STALACAODE /•I:TIAS E ESGOTOS . ..

FOTOGRAFO ..,

FUNILEIRO

GARAGISTA ..... .

SITUALOCAL AIUA

PRIX-III

PECCILI

IEIII

EILI

PE-11

PECCILI

PEB-II

PEB-II

PECCILI

1'E-I

PEB-I

PEB-I

PEB-II

PECCILI

IEIII

PEB-I

APG-II

PEF-II

PEINI

IEII

PEB-II

IEII

PL,;1I

PEB-II

PEB-II

PEB-III

PECCILI

PEF-II

PEB-II

PEB-II

1'E-LI

PEB-II

1'E-I1I

PINEHILL

PE-1E

PE-IL

PEF-II

IEII

PE-LI

PEB-II

PEB-II

FLEX-II

PE-IL

1'EIII

ELIL

1'1,;-LI

I'ELI

IEII

PEB-III

PEB-III

PE

PELTI

PEB-II

PEB-III

PEB-III

8. 306,00

8.306,00

9. 736,00

9. 736,00

9. 736,00

10. 176,00

8.306,00

7. 076,00

ANEXO V

ENQUADRAMENTO I)E FUNCOES-ATIVIDADES

JORNA(DA DE TRITAL 40 HIORAS SELNA-

SALARIO

11.034,00

8.994,00

8. 994,00
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8. 094,00

8 . 634,00
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COEFICIENTE

DO

1,3800

1,3835

1,3835

1,3800

1,3800

1,3800

1,3800

1,3835

1,3800

1,3956

1,4086

1,4086

1,3896

1,3896

1,3806

1,:3956

1,4086

1,3974

DEJETO N.* 11.936, DE 25 DE JUIO DE 1978
*

DISPOE MOLRE A APLICACAO DA I,EI COH,PLE•„ELLTAR N.* 180, DE 12 DC MAIO DE 1978,
. . AOS FUNCIARIOS E SERVO- ,IO DEPARTANENTO DC EDIFIICIOS E OBRAS PUBLICAS

PAULO ELLYDIO MARTINS, GOVERNADOR DO E:STADO DE S,AO

PAULO;
.

* NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS E COLI FUNDLAMENTO 11O ARTIGO 214 DA,

LEI COMMPLEMENTAR 1*.*NP 180, DE 12 DE INALO DE 1976,

ARTIGO 1.* .AS DISPOSICOES DA I•EI COINI)LETNELITAR N.0 180, DE 12 DE

MAIO DE 1978 AL)LICAIN-SE NO QUE COUI AOS FUNCIARIOS E SERVIDORES DO

DEPRTAMENTO DE EDIFIQUEMOS E OIAS
FUBICA ARTIGO 2.* -O E••QUADRA•IIEL,TODOS CARGOS E DAS FUNCOES-ATIVIDADES DO

QUA•DRO DO. DELANETO DE EDIFICIOS E OBRAS PUBLICAS **A ESCALA DE VECIMENTOS

BEI COINCO A APLITUDE EA VELOCIDADE VOLITIVA CORRESPONDETES FICAM

ESTABELECIDOS RESPECTIVAMNETE DE COIIFONI•IDA(IE COM OS ANEXOS IEII Q(*E FAZE•N IARLE

TRAITE DESTE DECRETO

ARTIGO 3.* - SERAO TRATISFORLLLADOS, NA FOMRLA INIDICADA NOS AIEMOS III

- *E IV, QUE TAZEM PARTE ILITERATO DESTE DECRETO, OS CARGOS E AS FUNDICOES DOS

TUITI CIONARIOS E. SERVIDORE,S QUE SE ENCONTRAVAN RESPECTIVAMENTE E,*I U,NA (IAS

SITUIACOES REVISTAS * I•OS ARTIGOS 12 E 14 (IAS DISPOSICOES TRANSITORIAS DA LEI

COLI•PLEMELITAR LLO 180, DE 12 DE IDALO DE 1978

I'A,-TE COEFICIENTE

1

IEEE 1 DE

RE,,CIA

TABELA ENQUADRAMENTO

ANEXO I

ENQUADRAMENTO DE CARGOS

1,3835

1,3835

1,4659

1,3835

1,4268

1,3953

1,3956

1,3908

1,4123

1,3800

1,4159

1,3975

1,4663

1,4123

1,3940

1,3800

1,4138

1,4138

1,4138

1,4138

1,4 I 38

1,4372

1,4138

1,4372

1,389G

1,4238

1,4663

1,3876

1,3800

1,4159

1,3*300

1,4159

1,3940

1,3940

1,4T97

1,4197

1,3908

1,4*97

1,4197

1,4197

1,4197

1,4197

1,4061

1.3953

1,3901

1 ,3956

1,3800

1,4359

1,4268

1,3940

1,3940

1,396*;

1.3940

1,3835

1,3F)40

DENOMINACAO

ARQUITETO ELEGIDO

ASSISTENTTE SOCIAL EMCARREGADO

1;IBLIOTECARIO EMCARREGADO

COINTADOR EMCARREGADO

ECONOMISTA EICARDO

EIG AGROPOLI EICARDO

ELL.GELILIEIRO E,ICARR-EGA(IO

L'SLCOLOIIO ELLCARREGA(IO

SOCIOLOGO ELLCARREGA(IO

TECTO DE ADM. ENCARREGADO

ARQUITETO CILENNE

ASSISTENTTE SOCIAL CLIEF

BIBLIOTECARIO CEFE

COLETADOR CIREFE

ECOLOGISTA CIREFE

GELEIRO PAOLIOLO CLIEF

ENCELEIRO CALLEFE

PSICOLOGO CALLEFE

SOCIOLOGO CLIEF

ATUANTE DE RECEBIMAIOR

AGILITE DE* FERREIRO

AJUDANTE DE PEDREIRO

AJUDANTE DE PINTOR

ALMOXARIFE

ARQUITETO

ARQUITETO CLEFFE

ASSISTENTE DE CIEFI

ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE TEEIIICO ,DE DIRECAO I

ASSISTENTE TEC,•ICO DE DECAO II

ASSISTENTTE TEC•,ICO DE DIRECAO III

AUXILIAR DE LEILOIEIRO

BALMEARIO

JARIDEFIRO

CIREFE DE CAMINETE DO SUPERITENDENTE ..

CIREFE DE SECAO (A(•N•I,LISTR-ACAO GERAL)

C••EFEDE SECAO ADMINISTR-ARMAZ GERAL)

CILENNE DE SECAO DEEMILIO

CLIEF DE SECAO (AD•IIIL•ISTR-IICAO GERAL)

C:HEFE (IE SECAO ADMIISTRACAO GERAL)

CEFE DE SECAO TOFICIO

CLIEF (IE SECAO (A(ILILI:IISTRACIIO GERAL)

CHEFE DE SECAIO TRAFEGO

SERUACAO NOVA

TAB,ELA

SQF-I

SQF-I

SQF-I

SQF-I

SQF-I

SQF-I

SQF-I

SQF-II

SQF-I

SQF-I

SQF-I

SQF-I

SQF-I

SQF-I

SQF-I

SQF-I

SQF-I

SQF-I

SQF-I

SQF-I

COLTELLI ILO PORTEIRO

DESELIIIIST,A

DIRETOR (DIVISAO NIVEL II)

DIRETOR (SERVICO NIVE, III)

DIRETOR TELICO (DIVISAO NIVEL I)

DIR•ETOR TEC••ICO(DIVISAO NIVEL III)

DIR•ETOR TELICO (SERVICO NIVEL II)

ELETRICISTA

ENCANADOR

ENCA.RREGA(IO DE SETOR AMINISTRACAO GERAL)

E,ICA.RREGA(IO (IE SETOR AMINISTRACAO GERAL)

EICALEGAO *TE S(:TOR ( CASELLIO

CALEGADO DE SETOR (ADINI•LISII•ACAOGEREI)

EICARDO DE SETOR ' A(I,••I,IISTR-ACAOGERAL)

EMCARREGADO (LE SOLICITAIII

ECANCARREGADO *IE SETO (ACL,,LII,LISTRACA.O

EICARDO (TE SETOR (TRAFEGO)

E!•CARL-EGA(IO DE '['TII ,IIA

LEILOIEIRO ......-

INGAZEIRO AGII,)METISOZ...

E,•GELIIIEIR-O CLEFFE ...............

BELIEIRO ENCARREGAI ...

SCRITURARIA .. ..................

()FICIAL (*C A(I„,I,LIST.R-:ICAO ... ..

FERREIRO ...

AISCAL (IE I,•STALACAO (LE AGL,AS E ESGOTOS .

FOTOGRAFO ..,

LILEI I-O

GARAGISTA .....................

MAZZIVIEIRO

MARCCELO .....................

41

41

44

44

45

45

41

40

43

43

46

46

47

47

43

42

ARTI) 4.0 -. OS 1)RAZOS FIXADOS IIO * 1.0 DO ARTIGO 11, * 1.0 DO ARTIGO 12,

** 2.* E 3.0 DO F, LIGO 14, * 2.* DO ARRTIGO 51, E NOS ART,IGOS 54, 55 E 56, ORIOS RIAS

DISPOSICOES TRAI LO)RIAS DA. LEI COLNI)IELIIELITAR 1*.* 180, DE 12 DE MAIO DE 1978,

SER•AO COLLADOS 1;. ..A OS FUNCIARIOS E SERVIDORES DO DEPARTAMENTO DE EDIFIICIOS E

FOBRAS 1'UBLICAS, A 1}ARTIR DA DATA DA PUBLICACAO DESTE DECRETO

ARTIGO 5.0 - AS DISPOSICOES DESTE DCRETO AL)LICALN-SE AOS PALIATIVOS.

-
AR'TIGO 6.0 AS DESPESAS DECORRETES DA EXECUCAO DESTE DECRETO

CORRAO POR COIITA DAS DOTACO,ES COLADAS NO ORCAENTO PROGRANOVA VIGENTE DA

ATUARQUIA SUI)LEM•IEL•TA•I•IS,SC MECESSARIO L•OS TERLIANO DO ARTIGO 7.*, DA I*I 1*.* 1 .491;

DE 13 DE DEZEBRO DE 1977.

ARTIGO 7.0 - ESTE DECRETO ELTRA EI** VIGOR NA DATA, DE SUA PUBLICACAO,

RETROAGIDO SEUS EFEITOS A 1.0 DE NIAR DE 1978, REVOGADAS AS DISPOSICOES GERAIS OU

ESSECIAIS QL•E (IISL)OLIIIA•I•SOBRA A FIA•FL•IA DISCIPLINADA NESTE DECRETO,

ALAICIO DOS BANDEIRATES 25 DE JULLIO DE 1976

FRA*,CISCO HENRIQE FCARTA ILO DE BARROS, SECRETARIO DE OBRAS

E DO METO ABIEL * -

FRAULO LIRIET DE 0I, BEIRA, SECRETARIO DA ADMINISTRAC•O -

PUBLICADO I*A SECRETARIA DO GOVERNO AOS 25 DE JUBLILO DE 1978

LIDA I)UARTE MOAZ DIRETORA SUBSTITUTA DA, DIVISAO DE ATOS

SOCIALS

SERUACAO NOVA * -
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SQC-II

SCQ-III

SQC-III
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SQC-III

SQC-II

SQC-II

SQC-III
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SQC-I
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SQC-III

SQC-III

SQC-III

SQC-I

SQC-II

SQC-II

SQC-II

SQC-II

SQC-II

SQC-II

SQC-II

SQC-I

SQC-I

SQC-III

SQC-III

SQC-I

SQC-I

SQC-I

SQC-I

SQC-I

SQC-III

SQC-III

SQC-II

SQC-II

SQC-II

SQC-II

SQ(:-IL

SQC-II

SQC-SE

SQC-II

SQCII

SQC-III

SQC-I

SQC-I

SQC-II

SQC-III

SQC-II

SQC-III

SQC-III

SQC-III

SQC-III

SQC-II

SQC-III
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DEFERENCIA

11

11

11

20

43

47

25

39

51

56

57

22

39

14

39

34

62

62

67

67
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62
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64
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64

63

1

REFERENCIA 1

1

1

1 1

IN1 •IAL1 FINAL 1

34

34

33

34

33

46

7

22

54

51

56

38

56

14

14

24

24

25

24

17

43

42

47

45

16

20

14

14

21

14

11

14

26

26

21

26

37

66

70

44

60

66

7I

72

41

60

81

74

53

53

53

53

63

62

53

52

69

22

41

69

66

71

31

43

43

44

43

-43

43

43

43

34

66

65

70

68

33

37

31

31

38

31

26

31

LV

IV

V

V

V

V

IV

IV

V

IV

IV

V

V

V

V

IV

IV

II

II

VE-5

VE-4

•VE-4

VE-5

VE-5

VE-5 *

VE-5

VE-4

VE-4

VE-4
*

VE4VE-5 ,

VE-5

VE-5

VE-5

VE-4

VE-4

I 1 VE-1

I' 1 VE-1

1 VE-1

I VE-1

II VE-3

V VE-5

V IVE5

III 1 VE 3

IV 1 VE-4

I I VE-1

1 1 VE-1

I 1 VE-1

III * VE-3

IV 1 VF:-4

II 1 VE-2

I I VE-1.

III VE-3

III VE-3

III VE-3

III VE-3

III VE-Z

III VE-3

III VE-3

1I1 VE-3

V VE-5

I VE-1

I1I VE-3

1 VE-1

I VE-1'

I VE-1

I VF;-1

1 VE-1

II 1 VE-2

II 1 VE-3

III IVE

UI 1 VE-3

III 1 VE-3

III 1 VE-3

III 1 VE-3

IIT 1 VE-3

III 1 VE-3

III 1 VE-3

II 1 VE-2

V 1 VI';-5

V 1 VE-5

V IVE

V 1 VE-5

II L VI•-3

VE-2

VE-2

II 1 VE-2

.

- *E

* *;


